
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

№ 9А-* 

О внесении изменений в состав 
Координационного совета по охране труда 
Сабинского муниципального района 

В связи с обращением И.о. Руководителя Сабинского МРСО СУ СК России по 
Республике Татарстан и в связи с выбытием и назначением на новую должность 
отдельных лиц Координационного совета по охране труда Сабинского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в состав Координационного совета по охране труда Сабинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 01.06.2012 года 
№650 «О создании Координационного совета по охране труда Сабинского 
муниципального района» (в редакции постановления от 14.07.2014 г. №742-п) 
следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Координационного совета: Якубова Р.Ф, Хафизова 
М.Г. 

1.2. Включить в состав Координационного совета: 
- Каримова З.И. - старшего лейтенанта, И.о. Руководителя Сабинского 

межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного 
комитета Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию); 

- Каримова М.Р. - Руководителя аппарата Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан; 

- Загидуллина Р.Ф. - начальника отдела культуры Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского 
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

http://saby.tatarstan.ru


СОСТАВ 
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ОХРАНЕ ТРУДА 

САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(утвержден постановлением Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района от 1 июня 2012 г. № 650, 
с изменениями в редакции от 14.07.2014 г. №742-п, от 

Гасимов P.M. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района, председатель Координационного совета; 

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района по экономическому и территориальному 
развитию, заместитель председателя Координационного совета 

Габтерахманов Д.Р. Директор ГКУ "Центр занятости Сабинского района", секретарь 
Координационного совета; 

Чттены Координационного совета 
Валиев И.А. Консультант Северо-Западного территориального органа Инспекции 

государственного строительного надзора РТ (по согласованию); 
Галимуллина Д.М. Председатель райкома профсоюза работников АПК (по согласованию); 

Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорта Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района; 

Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района; 

Закирзянов P.P. Заместитель Главы Сабинского муниципального района (по 
согласованию); 

Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по согласованию); 
Ишниязов М.Р. Начальник отдела экономики и территориального развития 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района; 

Каримов З.И. И.о. Руководителя Сабинского межрайонного следственного отдела 
следственного управления Следственного комитета Российской 
Федерации по Республике Татарстан (по согласованию); 

Каримов М.Р. Руководитель аппарата Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района РТ. 

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского муниципального 
района (по согласованию); 

Салахов Р.Ф. Прокурор Сабинского района Республики Татарстан (по 
согласованию); 

Сиразеев З.Ф. Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная больница» (по 
согласованию); 

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района (по согласованию); 

Таипов И.Б. Начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района; 

Тимерханова Э.З. Главный специалист-уполномоченный Филиала №8 ГУ регионального 
Отделения Фонда социального страхования РФ по Республике 
Татарстан (по согласованию); 

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управления образования Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района РТ»; 

Шарафиев Т.Г. Первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района по социальным вопросам; 


